


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ İsrail ile Lübnan arasında sağlanan ateşkes antlaşması yürürlüğe girdi

➢ Küresel piyasalar ateşkes iyimserliği ve tarife karamsarlığıyla dalgalı

➢ Fed tutanakları Fed yetkililerinin önümüzdeki döneme ilişkin faiz indirimlerinin kademeli olarak

yapılmasından yana olduğunu gösterdi

➢ Altın fiyatları dünkü seansta %0,3 artış göstermesinin ardından yükselişine devam etti

➢ Petrol, Lübnan İsrail arasında sağlanan ateşkesin etkisiyle denge arayışına girdi

➢ Trump, Ulusal Ekonomik Konseyi için Kevin Hasset’i, ABD Ticaret Temsilcisi için Jamieson Greer’i atadı

➢ ABD’de tüketici güveni iki yılın zirvesinde, yeni konut satışları beklentilerin altında



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.05566 – 1.06259 – 1.06877

1.04420 – 1.04267 – 1.04033

EUR/USD, önceki oturumda kaydettiği kayıpların ardından 
Çarşamba günü Asya saatlerinde 1,0480 seviyelerinde işlem 
görerek pozisyonunu koruyor. Yatırımcılar, Kuzey Amerika 
oturumunda açıklanması beklenen ABD Kişisel Tüketim 
Harcamaları (PCE) Fiyat Endeksi ve çeyreklik Yıllıklandırılmış 
Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) verilerini bekliyor.
ABD Doları (USD), Başkan seçilen Donald Trump'ın ABD Hazine 
Bakanı olarak, Wall Street deneyimine sahip ve mali açıdan 
muhafazakâr bir fon yöneticisi olan Scott Bessent'i aday 
göstermesi sonrası tahvil piyasasındaki iyimserlikle baskı 
altında kalıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.26543 – 1.27300 – 1.27905

1.25112 – 1.24853 – 1.24637

GBP/USD, Çarşamba günü erken Avrupa oturumunda 1,2570 
civarında daha güçlü bir seyir izliyor. İngiliz Sterlini (GBP), ABD 
Başkan seçilen Donald Trump'ın ek tarife önlemlerini 
açıklamasına rağmen konsolide olmaya devam ediyor. 
Yatırımcılar, taze ipuçları için ABD Ekim Çekirdek Kişisel Tüketim 
Harcamaları (Core PCE) Fiyat Endeksi verilerinin açıklanmasını 
bekliyor.
Salı günü erken saatlerde Donald Trump, Kanada, Meksika ve 
Çin'den ABD'ye gelen tüm ürünlere tarifeler uygulayacağını 
taahhüt etmiş ve bu durum, önceki oturumda GBP karşısında 
ABD Doları'nın değer kazanmasını sağlamıştı. Ancak Çarşamba 
günü, ABD Çekirdek PCE enflasyon verileri beklenirken USD 
rallisi durakladı.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

152.489 – 153.163 – 154.051

151.884 – 151.237 – 150.766

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü ABD Başkan seçilen Donald 
Trump'ın tarife tehditlerinin geleneksel güvenli liman 
varlıklarına olan talebi artırmaya devam etmesiyle ilave kazanç 
sağlıyor. Ayrıca, Trump'ın Hazine Bakanı adayı Scott Bessent'in 
bütçe açıklarını sınırlayacağı beklentileri, ABD Hazine tahvili 
getirileri için bir engel oluşturuyor ve düşük getirili Japon 
Yeni'ne fayda sağlıyor. Öte yandan, ABD Doları'nın (USD) 
haftalık düşük seviyelerine yakın seyretmesi, USD/JPY 
paritesinin yaklaşık üç haftanın en düşük seviyesi olan 152,25 
seviyesine gerilemesine katkıda bulunuyor.
Ancak, Japon Yeni'nin anlamlı bir şekilde değer kazanması hâlâ 
zor görünüyor; çünkü Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) artan iç 
politik belirsizlikler nedeniyle para politikasını daha fazla 
sıkılaştırma olasılığı sınırlı kalabilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2660 – 2678 - 2697

2625 – 2600 - 2576

Altın fiyatı (XAU/USD), Salı günü 2.600 dolar civarındaki bir 
haftalık dip seviyesinden toparlanmasının ardından Çarşamba 
günü üst üste ikinci gün pozitif ivme kazanarak yükseliyor. Uzun 
süren Rusya-Ukrayna savaşı kaynaklı devam eden jeopolitik 
riskler ve ABD Başkan seçilen Donald Trump'ın tarife planları, 
değerli metale güvenli liman talebini artıran temel faktörler 
olarak öne çıkıyor.
Bunun yanı sıra, ABD Doları'nın (USD) zayıf fiyat hareketleri de 
Altın fiyatlarını, Avrupa oturumuna girerken iki günlük zirve 
olan 2.645 dolar bölgesine taşıyor. Bununla birlikte, mevcut 
risk-on ortamı, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz indirimlerini 
yavaşlatma ihtimali ve ABD Hazine tahvili getirilerindeki artış, 
faiz getirmeyen sarı metalin yükselişini sınırlıyor. Yatırımcılar 
şimdi yeni bir ivme için ABD enflasyon verilerine odaklanmış 
durumda.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

69.69 – 70.72 – 71.59

67.83 – 66.83 – 65.91

Batı Teksas Petrolü (WTI), ABD ham petrolünün referans fiyatı, 
Çarşamba günü 68,75 dolar civarında işlem görüyor. WTI 
fiyatları, ABD petrol endüstrisi için belirsizliklerin devam etmesi 
ve beklenmedik büyük ham petrol stok azalışı nedeniyle 
yükseliyor.
ABD Başkan seçilen Donald Trump, Meksika ve Kanada'dan 
ABD'ye gelen tüm ürünlere %25 oranında tarife uygulayacağını 
açıkladı. Eğer Trump, bu yeni vaat edilen genel tarifeleri 
uygulamaya koyarsa, ABD petrol endüstrisinin öngörülemez bir 
tabloyla karşı karşıya kalabileceği belirtiliyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.304 – 3.411 – 3.499

3.143 – 3.021 – 2.883

Doğalgaz (NG), pivot noktası olan 3,34 doları test ettikten sonra 
geri çekilme yaşayarak gün içinde %2,54 düşüşle 3,38 dolardan 
işlem görüyor. 50 günlük EMA'nın (Üssel Hareketli Ortalama) 
bu seviyeye denk gelmesi, burayı önemli bir destek bölgesi 
haline getiriyor. 3,34 doların üzerinde kalıcı bir hareket, alıcıları 
çekebilir ve sırasıyla 3,53, 3,63 ve 3,74 dolarlık direnç 
seviyelerini hedefleyebilir.
Buna karşılık, pivot noktasının altına bir düşüş, satış baskısını 
artırabilir ve fiyatı önce 3,18 dolara, ardından potansiyel olarak 
3,07 dolara çekebilir. 200 günlük EMA'nın 3,05 dolarda 
bulunması, uzun vadeli bir destek tamponu oluşturuyor. Yukarı 
yönlü trend çizgisi 3,34 doların üzerinde olumlu bir görünüm 
sunarken, bu kritik seviyenin altına sert bir hareket, 
momentumu satıcılar lehine belirgin bir şekilde değiştirebilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19356 – 19458 - 19529

19213 – 19109 - 19007

DAX, ABD Başkanı seçilen Trump’ın tarife tehditlerinin belirsizlik 
yaratmasıyla %0,56 düştü; Alman otomotiv hisseleri düşüşe 
öncülük etti ve Daimler %6 değer kaybetti.
Alman tüketici güveninin tarife endişeleri ve zayıf Euro Bölgesi 
ekonomik aktivitesi nedeniyle daha da düşmesi bekleniyor.
ABD Kişisel Gelir ve Harcamalar Raporu’nun DAX trendlerini 
şekillendirmesi bekleniyor; enflasyon ve harcama eğilimleri, 
Fed’in faiz oranı politikasında olası değişikliklere işaret edebilir.
DAX, 25 Kasım Pazartesi günü kaydedilen %0,43’lük artışın 
ardından 26 Kasım Salı günü %0,56 düşüşle 19.296 puandan 
kapandı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21017 – 21125 - 21237

20802 – 20671 - 20517

15 Kasım 2024 itibarıyla Nasdaq Küresel Piyasası'ndaki 3.070 
menkul kıymetin toplam açık pozisyonu, önceki raporlama 
döneminde 12.172.949.545 olan seviyeden düşerek 
11.973.515.318 hisse oldu.
Nasdaq Sermaye Piyasası'ndaki 1.668 menkul kıymetin toplam 
açık pozisyonu 2.044.997.906 hisse olup, günlük ortalama 
işlem hacmi 1,00 günü temsil ediyor.
Tüm 4.738 Nasdaq menkul kıymetindeki toplam açık pozisyon, 
önceki raporlama döneminde 14.301.574.360 olan seviyeden 
14.018.513.224 hisseye düştü.
Tüm Nasdaq menkul kıymetlerinin ortalama günlük işlem 
hacmi önceki dönemdeki 2,36 günden 1,83 güne geriledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

94933 – 96711 - 98044

92156 – 90608 - 88491

Bitcoin [BTC], geçtiğimiz hafta tüm zamanların en yüksek 
seviyesi olan 99.645 dolara yükselen etkileyici rallinin ardından 
bir düzeltme evresine girdi.
Bu durum, Bitcoin'in zirve noktasından %5,6'lık bir düşüş 
yaşamasına neden oldu ve varlık, haber yayımı sırasında 
%4,3'lük bir günlük düşüşle 93.602 dolardan işlem görüyor.
Bu düzeltme, Bitcoin’in psikolojik açıdan önemli olan 100.000 
dolarlık fiyat seviyesine yaklaşmasıyla gerçekleşti. Geri 
çekilmeye rağmen, piyasa analistleri, gelecekteki hareketlere 
dair ipuçları için önemli metrikleri incelemeye devam ediyor. 
CryptoQuant analisti Woominkyu, perakende yatırımcıların 
Bitcoin fiyat hareketinde henüz önemli bir rol oynamadığına 
dikkat çekti.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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